MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

IFSP - Campus Sorocaba

Rua Maria Cinto de Biaggi, 130 – Jardim Santa Rosália

18095-410 – Sorocaba – SP.

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA

      O Instituto Federal de Educação, Ciência e tecnologia de São Paulo – IFSP – Campus
Sorocaba, situado a Rua Maria Cinto de Biaggi, 130 – Jardim Santa Rosália - Sorocaba - SP;
inscrito no CNPJ N. 10.882.594/0032-61, declara para os devidos fins que a empresa ARGOS
LTDA, CNPJ. Nº 42.262.411/0001-03 , com sede na Cidade de Blumenau – SC , forneceu de forma
satisfatória:

Empenho N° da Nota Data da NF Objeto

2021NE000061 NA000302-1 16/12/2021

VENTILADORES ( DE COLUNA E
DE TETO )

2021NE000104 NA000533-1 11/01/2022
KIT ESTANTE GAVETEIRO 54/5

Informamos que o produto foi entregue dentro do prazo, atendendo a todos os
requisitos exigidos, não havendo em nossos arquivos, até a presente data, nada que desabone
a conduta da referida empresa, a qual atendeu as normas e a execução do respectivo contrato.

O referido é verdade, pelo que se expede a presente declaração.

Sorocaba, 23 de Fevereiro de 2022

______________________________

Diretor Geral – Câmpus Sorocaba
Denilson de Camargo Mirim

Razão: Eu atesto a
precisão e a integridade
deste documento
Data: 2022.02.23 13:21:
40-03'00'

DENILSON DE
CAMARGO

MIRIM:
14981167873